別記様式第６号（第７条関係）

年   月   日

放課後児童クラブ施設利用料減免申請書

井手町教育委員会 教育長 様

保護者

住 所

氏 名

年度放課後児童クラブ施設利用料の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

 １ ク ラ ブ 名

 ２ 児  童  名                     （   年）

 ３ 減  免  理  由